I N D E X

- Mola inferior & mola superior.*
- Monastrorum agrotatio describitur.*
- Moses rogando, sicut Iacob, inuuluit contra deum.*
- Moses multissimus fuit in causa sua, in causa autem dei zelosus.*
- Moses non fecit propria uirtute miracula.*
- Moses omnibus prelatis imitandus est.*
- Moses ab omni emulazione sinistra immunit.*
- Mulier fimbriam Christi tangens, genes designat.*
- Mundus totus quomodo uisus est uno intuitu a S. Benedicto.*
- Myrrham afferunt martyres, thus sacerdotes, aurum reges.*
- Mystica munera Magorum.*
- N**athan propheta emendauit Davidem.
- Nauicula iactabatur fluctibus.*
- Nazar eus à Iacob & prophetis dictus est Christus.*
- Nazarenus dictus est Christus à Pilato, a gene spiritu dei.*
- Nazarenus dictus est etiam à malis spiritibus & Iudeis.*
- Negatio Petri prefigurata fuit.*
- Niniuete egerunt pœniteniam metu exterminis.*
- Nomen dei quomodo sanctificetur.*
- Nomen Petro mutatum est in novo testamento.*
- Nominum commutatio cur in utroq; testamento fieret.*
- Nominum duodecim apostolorum inter pretatio.*
- Nomina noua sunt, filius dei, filius altissimi, spiritus sanctus.*
- Nomina octo de Christo apud Esaiā pulchro ordine posita.*
- Numa Pompilius sacrorum causas penes se habuit.*
- Olationis riuis describitur.*
- O**bsequium spirituale in effusione unguenti.
- Oculus dexter pro cœpitate seruanda, pyciedus est.*
- Oculi scandalum præcaueri oportet.*
- Oculum pro oculo, dentem pro dente, est permittentis.*
- Oculus simplex, intentionem bonam significat.*
- Oculi ante & retro quid significant.*
- Odiv habere inimicum lex non præcepit, sed permisit.*
- Opus censetur bonum ex bona intentione.*
- Opus seruile quid sit.*
- Operum bonorum radix est dilectio.*
- Operum bonorum ordo.*
- Opera misericordie sunt sex.*
- Opera bona dicunt ad sabbatisimum coelestem.*
- Operibus bonus redimitur quis in die iudicij.*
- Opera Christi spiritualiter facta magis respiæda.*
- Operarij pauci sunt in mense domini.*
- Operarij cienciendi in messem.*
- Oratione ornata uerbis compositis non floctitur deus.*
- Oratio fit non solù ad acti piendū, sed ad occurrenti deo.*
- Oratio longa cum affectu laudabilis.*
- Oratio musicalis plus afficit auditores.*
- Orationis tres modi deo placent.*
- Oratio hypocritarum displaceat deo.*
- Oratio dominica uidebatur apostolis nimis brevis.*
- Ordo Melchisdec est offerre in pane et uino iure primogeniti.*
- Oratio dominica brevior est apud Lucā quam Matthaeum.*
- Oratio dominica ab omnibus oranda est.*
- Oratio dominica